
Novinky.cz  17. 10. 2007 

Masarykova univerzita bude prodávat vzdělání na internetu 

Masarykova univerzita zprovoznila internetový obchod, kde nabízí ke koupi kurzy a další služby 
související se vzděláváním. Podle představitelů školy je zřízení obchodu průkopnickým krokem 
odrážejícím nový trend ve školství a vzdělání, které je čím dál více spjato s internetem i počítači.  

17. 10. 2007 17:45 - BRNO  

Od příštího roku bude škola na portálu, který je součástí jejího informačního systému, prodávat 
i knihy, skripta či upomínkové předměty, řekla mluvčí univerzity Tereza Fojtová.  

Součástí nabídky jsou jednotlivé kurzy i kompletní programy celoživotního vzdělávání, přípravné 
kurzy k přijímacím zkouškám nebo víkendové vzdělávací programy pro právníky, informatiky 
i další profese.  

Škola prodává i konferenční služby nebo elektronické studijní materiály. Mimobrněnští zájemci 
mohou ocenit internetový kurz angličtiny.  

"Veřejnost díky obchodu získává ucelený přehled o nabídce všech vzdělávacích aktivit na 
Masarykově univerzitě. Obchodní centrum ocení kromě uchazečů o běžné studium stále více lidí 
v produktivním věku, kteří si chtějí prohloubit určité znalosti nebo zvažují svůj kariérní růst či 
změnu," míní Fojtová.  

Kariéra,ČTK  

URL  |  http://www.novinky.cz/clanek/124833-masarykova-univerzita-bude-prodavat-vzdelani-
na-internetu.html 


